
  
 

 

 このたびは包布の変更についてご感想をお寄せいただき、誠にあり

がとうございました。多くの利用者の方が外出の機会も限られる中、 

生活空間に色を取り入れることで療養生活が明るく穏やかで彩のある

日々となるようにとの想いから柄物へと変更いたしました。 

 さっそく喜びの声をいただき、職員一同大変励みになっておりま

す。引き続き穏やかに過ごせる環境づくりに努めてまいります。 

 

 今日、お部屋のシーツが柄物でとても明るく良かったです。 

白よりもお部屋も明るくなった感じで、ほっこりしました。 

いつもいろいろお気遣い有難うございます。 

 一言お礼を申し上げたくペンを取りました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆さまからのご意見等に対する回答 
 

包布のリニューアルについて 
 

いただいた 声 

回 答 

医療法人厚生会 奈良厚生会病院  


